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Svenska Aerogel ingår ett femårigt avtal som exklusiv leverantör 

till Matrix Brands – mottar 1,5 MSEK för uppskalning av industriell 

produktion 

 

Svenska Aerogel tecknar ett femårigt leveransavtal med Matrix Brands, som är specialiserade på att 

utveckla och kommersialisera globala varumärken inom personvårdssektorn, och blir därmed exklusiv 

leverantör av ett specialutvecklat aerogelmaterial för en specifik personvårdsprodukt. Avtalet 

innefattar villkor för uppskalning av produktion samt leveranser av materialet under avtalsperioden. 

Svenska Aerogel erhåller cirka 1,5 MSEK för nödvändiga produktionsanpassningar och kostnader 

relaterade till pilotproduktionen av materialet. 

 

Svenska Aerogel når en viktig milstolpe genom att ingå ett femårigt leveransavtal med Matrix Brands. 

Detta partnerskap gör Svenska Aerogel till exklusiv leverantör av en innovativ och patenterad 

applikation av aerogelmaterialet inom personvårdssektorn. Inom ramen för avtalet kommer kunden att 

bekosta nödvändiga produktionsanpassningar samt kostnader relaterade till pilotproduktionen av 

materialet. Det totala belopp som Svenska Aerogel erhåller för att genomföra detta arbete uppgår till 

cirka 1,5 MSEK. 

 

Efter en framgångsrik uppskalning av produktionen kommer Svenska Aerogel att leverera material 

under avtalsperioden i enlighet med de överenskomna villkoren. 

 

”Det är fantastiskt att se detta genombrott för vårt material, det här är ytterligare ett exempel på den 

bredd av möjliga användningsområden som det erbjuder”, säger Tor Einar Norbakk, vd på Svenska 

Aerogel. ”Teamen har noggrant förberett lanseringen av denna banbrytande innovation. Vi är 

optimistiska kring dess potential och de nya möjligheter den kommer att öppna upp för.” 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tor Einar Norbakk, vd. Telefon: 070 616 08 67. E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se 

 

Om Svenska Aerogel Holding AB (publ) 

Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 

Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 

hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande 
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egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla affärspartnern med 

banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  

 

Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA. 

 

Denna information är sådan information som Svenska Aerogel Holding AB (publ) är skyldigt att 

offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom vd Tor Einar 

Norbakks, för offentliggörande den 13 november 2024, kl 08:30. 
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